

ReKom Norge Invest ApS

Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K
CVR-nr. 36446250

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Rasmus Berger Frederiksen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ReKom Norge Invest ApS
Lavendelstræde 17 C, 4.
1462 København K

CVR-nr.: 36446250
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Adam Nederby Falbert, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed som investerings- og rådgivningsselskab, herunder at eje ejerandele i virksomheder beliggende såvel i Danmark som i udlandet, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret 2016/17 realiseret et overskud på 10.346 t.kr. Resultatet vurderes som tilfredsstillende.

Selskabet forventer et positivt resultat i regnskabsåret 2017/18.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(49.857)	(11)
Driftsresultat		(49.857)	(11)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.408.624	2.852
Andre finansielle omkostninger	1	(33.099)	(3)
Resultat før skat		10.325.668	2.838
Skat af årets resultat	2	20.329	3
Årets resultat		10.345.997	2.841
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		10.408.624	2.852
Overført resultat		(62.627)	(11)
		10.345.997	2.841

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		12.877.327	2.932
Finansielle anlægsaktiver	3	12.877.327	2.932
Anlægsaktiver		12.877.327	2.932
Tilgodehavende selskabsskat		23.321	3
Tilgodehavender		23.321	3
Likvide beholdninger		8.254	47
Omsætningsaktiver		31.575	50
Aktiver		12.908.902	2.982

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		12.797.727	2.852
Overført overskud eller underskud		<u>(75.150)</u>	<u>(13)</u>
Egenkapital		<u>12.772.577</u>	<u>2.889</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		103.862	83
Anden gæld		<u>32.463</u>	<u>10</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>136.325</u>	<u>93</u>
Gældsforpligtelser		<u>136.325</u>	<u>93</u>
Passiver		<u>12.908.902</u>	<u>2.982</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitaloppørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.852.429	(12.523)	2.889.906
Valutakursreguleringer	0	(463.326)	0	(463.326)
Årets resultat	0	10.408.624	(62.627)	10.345.997
Egenkapital ultimo	50.000	12.797.727	(75.150)	12.772.577

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	4.277	3
Renteomkostninger i øvrigt	1.782	0
Øvrige finansielle omkostninger	27.040	0
	33.099	3

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(20.329)	(3)
	(20.329)	(3)

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	79.600
Kostpris ultimo	79.600
Opskrivninger primo	2.852.429
Valutakursreguleringer	(463.326)
Andel af årets resultat	10.408.624
Opskrivninger ultimo	12.797.727
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.877.327

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
ReKom Norge AS	Kristiansand	AS	100,0

Noter

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med REKOM Group A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har via pengeinstitut stiller garantier på 2.195 t.kr. over for tredjemand.

6. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

REKOM Group A/S, København
